

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LOADER COMPANY IND.COM. DE MAQUINAS LTDA

RUA THOMAZ GONZAGA 737 - ANNES  
99020-170 PASSO FUNDO - RS  
FONE: (54)3198 1400  
contabil@maxloader.com.br

PEDIDO

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Pré-Visualização PEDIDO

P - 900

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA REC.TREC C/ST SUBST - 5.405

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
091/0389268

CNPJ  
40.221.295/0002-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
MUNICIPIO DE ERNESTINA - 994

CNPJ / CPF  
92.406.180/0001-24

DATA DE EMISSÃO  
26/04/2022

ENDEREÇO  
RUA PC JULIO DOS SANTOS 2021

BAIRRO / DISTRITO  
CENTRO

CEP  
99140-000

DATA DE SAÍDA

MUNICÍPIO  
ERNESTINA

UF  
RS

FONE / FAX  
54-3378-1105

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
ISENTO

HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

01 68.403,77 0 dias

BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	BASE CALC ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR ICMS DESON	TOTAL DOS PRODUTOS
56.288,44	9.569,03	0,00	0,00	0,00	62.992,84
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	5.410,93	68.403,77

TRANSPORTADOR

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
0 - EMITENTE

CODIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
ISENTO

QUANTIDADE  
0

ESPECIE

MARCA  
LOADER

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
104,860

PESO LÍQUIDO  
104,860

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
600.0044.00	EIXO DA BOMBA	84213100	060	5.405	UN	1	9.500,00	9.500,00				6
600.0046.02N	PO TRAV 12 MM	84213100	060	5.405	UN	25	10,50	262,50				6
600.0048.00	KIT REPARO BOMBA	84213100	100	5.102	UN	1	560,00	560,00		100,91	17,0	6
600.0096.01	LUVA ACOPLAMENTO TAMBOR	84212990	100	5.102	UN	1	7.600,00	7.600,00		1.292,00	17,0	
600.0097.00N	ARRUELA	84212990	060	5.405	UN	100	10,00	1.000,00				
600.0097.10	SILICONE	84212990	160	5.405	UN	2	60,00	120,00				
600.0098.03	ARRUELA LISA	84212300	100	5.102	UN	100	9,50	950,00		171,19	17,0	6
600.0100.03	VEDACAO ORING TAM.	84212300	100	5.102	UN	1	459,90	459,90		82,87	17,0	6
600.0131.07	RETENTOR	84312090	100	5.102	UN	1	256,44	256,44		45,77	17,0	5
600.0131.09N	RETENTOR	40169300	000	5.102	UN	1	389,90	389,90		71,59	17,0	8
600.0131.18	RETENTOR CUBO	40169300	100	5.102	UN	1	300,00	300,00		55,08	17,0	8
600.0134.01	ROLAMENTO CUBO TAMBOR	87089990	100	5.102	UN	2	1.900,00	3.800,00		678,30	17,0	5
600.0152.01	PA 8.8 16X45 PISTAO DIRECAO	84212300	160	5.405	UN	4	39,90	159,60				6
600.0152.03	PA SXT 8.8 12X45	84212300	160	5.405	UN	25	15,60	390,00				6
600.0167.11	ROLAMENTO BATEDOR ROLO	84828000	100	5.102	UN	4	9.200,00	36.800,00		7.006,72	17,0	12
600.0169.70	RETENTOR INT. CUBO TAMBOR	84849000	100	5.102	UN	1	380,00	380,00		64,60	17,0	
610.0001.00	PARAFUSO	27101932	040	5.656	BD	5	12,90	64,50				

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Venda ST, sem destaque de ICMS (ICMS ja recolhido anteriormente). ICMS RECOLHIDO POR ST, PROT 41/08 NT RICMS/RS LIVRO III, ART 11.